Legislação

Resolução - 033/76

RESOLUçãO Nº 033, DE 27 DE JULHO DE 1976

RESOLUÇÃO COGEP CZ/33/76

A Comissão de Zoneamento em sua 38ª Reunião Ordinária, realizada a
08 de março de 1976,

RESOLVE :

Tendo em vista o PARECER/COGEP CZ/048/1975, revogar, tornando
nula para todos os efeitos a Resolução no. 51/74 - COGEP CZ.

08 de março de 1976

Prof. CÂNDIDO MALTA CAMPOS FILHO

Presidente da Comissão de Zoneamento

Publicada no D.O.M. de 27/07/76